
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 19 czerwca 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXV/205/16 Rady Gminy
i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017,
Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku,

- Zarządzenie Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIX/257/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 czerwca 2017 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2017

-  dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 801 - 
Oświata i wychowanie oraz 852 - Pomoc społeczna - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą 
68.503.331,98 zł.

2. W planie wydatków majątkowych na rok 2017

-  dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 600 - Transport i łączność - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: AFAD25CA-22E9-44F0-81AE-C04A02CA453D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 73/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 19 czerwca 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 848 471,06 0,00 5 848 471,06 

  75011   Urzędy wojewódzkie 169 048,00 200,00 169 248,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 200,00 1 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 400,00 900,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 900,00 0,00 159 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 - 100,00 1 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 765 823,06 - 200,00 3 765 623,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 - 200,00 327 800,00 

801     Oświata i wychowanie 19 651 588,00 0,00 19 651 588,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 196 454,00 0,00 196 454,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 153 650,00 0,00 153 650,00 

852     Pomoc społeczna 5 353 029,47 0,00 5 353 029,47 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 491 013,00 0,00 1 491 013,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 933,00 1 500,00 57 433,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 151 199,00 - 2 819,00 148 380,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 319,00 8 319,00 

Razem: 68 503 331,98 0,00 68 503 331,98 

 

Id: AFAD25CA-22E9-44F0-81AE-C04A02CA453D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 73/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 19 czerwca 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 171 995,62 0,00 5 171 995,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 476 995,62 0,00 4 476 995,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 476 995,62 0,00 4 476 995,62 

      
Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe  
z ul. Rzemieślniczą w Kaczorach 

746 875,00 289 100,00 1 035 975,00 

      Przebudowa chodnika na ul. Zborowieckiej w Odolanowie 45 000,00 - 5 100,00 39 900,00 

      
Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 25-lecia PRL  
w Odolanowie 

221 000,00 - 12 000,00 209 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Świecy II (ul. Granowiecka) 262 000,00 - 26 000,00 236 000,00 

      
Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. Strzeleckiej 
w Odolanowie wraz z odwodnieniem 

390 000,00 - 6 000,00 384 000,00 

      Przebudowa ul. Krętej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00 

      

Przebudowa ul. Ludomiry Namysł i fragmentu  
ul. Słonecznej w Odolanowie (przebudowa jezdni  
i chodników) wraz modernizacją kanalizacji deszczowej  
i oświetlenia 

200 000,00 - 176 000,00 24 000,00 

      
Przebudowa ul. Zacisze w Odolanowie wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. Zacisze z ul. Chwaliszewską 

455 000,00 - 6 000,00 449 000,00 

      Rewitalizacja Placu Kościuszki w Odolanowie 100 000,00 - 52 000,00 48 000,00 

Razem 9 903 282,92 0,00 9 903 282,92 

 

Id: AFAD25CA-22E9-44F0-81AE-C04A02CA453D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują:

- zmiany planu wydatków, polegające na przeniesieniu planowanych wydatków bieżących 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 801 - Oświata i wychowanie oraz 852 - Pomoc społeczna, a
także 600 - Transport i łączność w zakresie wydatków majątkowych - zgodnie z bieżącymi potrzebami
budżetu.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 64.161.472,84 zł, a wydatków 68.503.331,98 zł.

Id: AFAD25CA-22E9-44F0-81AE-C04A02CA453D. Podpisany Strona 1




